
Gemeente Pijnacker-Nootdorp - Wijziging Locatiebesluiten Locatieplan HNI 

Het college van de gemeente Pijnacker-Nootdorp; 

  

gezien het advies van de afdeling d.d. 2 maart 2021; 

  

gelet op Algemene wet bestuursrecht, de Afvalstoffenverordening 2018 Pijnacker-Nootdorp, het Uitvoe- 

ringsbesluit Afvalstoffenverordening 2018 van de gemeente Pijnacker-Nootdorp, het voor zienswijze 

vrijgegeven locatieplan HNI (zaaknummer 1210545), de beleidsregels “Locatiecriteria huisvuilinzameling 

Pijnacker-Nootdorp 2020” en de Nota van beantwoording zienswijzen Locatieplan HNI Pijnacker-Noot- 

dorp, maart 2021; 

  

besluit: 

  

de Locatiebesluiten Locatieplan HNI als volgt te wijzigen: 

  

Artikel I   
De eerste zin van de Locatiebesluiten komt te luiden: 

de hierna genoemde en op de bijgaande kaart “locatiebesluiten Locatieplan HNI” per kern weergegeven 

locaties, individueel per locatie vast te stellen, waarbij iedere locatie als afzonderlijk besluit wordt 

aangemerkt op basis van de comb inatie van dit besluit met nummer 1154881 (18 augustus 2020), 

nummer 1201237 (27 oktober 2020), nummer 1203414 (24 november 2020) en nummer 1225769 (2 

maart 2021) en het in onderstaande tabel aangegeven locatienummer: 

Artikel II    
Aan de tabel wordt toegevoegd: 

  

Straat Wijk Kern Locatienum- 

mer 

Datum Besluit 

Acacialaan Pijnacker Noord Pijnacker AA5 2 maart 2021 1225769/AA5 

Mr. Dr. van den 

Helmlaan 

Pijnacker Noord Pijnacker CB4 2 maart 2021 1225769/CB4 

Thorbeckelaan/ 

Rommesingel 

Pijnacker Noord Pijnacker VJ2 2 maart 2021 1225769/VJ2 

Vossenzoom Keijzershof Pijnacker KN207 2 maart 2021 1225769/KN207 

Artikel III    
Het besluit treedt per individuele locatie in werking op de dag volgend op die van de bekendmaking. 

Artikel  IV    
Dit besluit kan worden aangehaald als “Wijziging Locatiebesluiten Locatieplan HNI, maart 2021”. 

  

Vastgesteld in de vergadering van 2 maart 2021. 

het college van Pijnacker-Nootdorp, 

drs. J.P.R. Woudstra 

secretaris 

mw. F. Ravestein 

burgemeester 

Nr. 85848 

GEMEENTEBLAD 22 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp 

Gemeenteblad 2021 nr. 85848 22 maart 2021 1 



  

Gemeenteblad 2021 nr. 85848 22 maart 2021 2 


